十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

1、经营性出租

公司报告期末对外出租的厂房(含土地）账面价值为 186,285,100.00 元，本报告期房屋租赁收入为 11,482,164.23

元。

2、经营性租赁

公司经营性租入为办公用房及员工宿舍，本报告期房屋租赁支出为 1,234,095.97 元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 3,500 0 0 0

合计 3,500 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

  广西新迅达科技集团股份公司 2024 年年度报告全文

69

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 6 月 28 日，公司与辛选控股签署了《股权收购协议》，协议约定公司以 13,069 万元现金方式向辛选控股收

购其持有的盛讯云商 49%股权。本次交易完成后，公司将持有盛讯云商 100%的股权，盛讯云商将成为公司的全资子公司。

本次交易有利于公司加强对盛讯云商的控制和经营管理，提高决策和经营效率，有利于公司的可持续稳定发展，符合公

司及全体股东的利益。

上述议案已经过第五届董事会第二十次会议、2024 年第一次临时股东大会审议通过。

  广西新迅达科技集团股份公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 31,733 0.02% 0 0 0 -7,933 -7,933 23,800 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 31,733 0.02% 0 0 0 -7,933 -7,933 23,800 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 31,733 0.02% 0 0 0 -7,933 -7,933 23,800 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 199,379,843 99.98% 0 0 0 7,933 7,933 199,387,776 99.99%

1、人民币普通股 199,379,843 99.98% 0 0 0 7,933 7,933 199,387,776 99.99%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 199,411,576 100.00% 0 0 0 0 0 199,411,576 100.00%

  广西新迅达科技集团股份公司 2024 年年度报告全文

71

股份变动的原因

适用 □不适用

离职高管锁定股 23,800 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李衍刚 31,733 0 7,933 23,800

已离职高级管理

人员于原定任期

内持有的股份按

照高管锁定股要

求进行锁定

董监高每年第一个交

易日，按上年最后一

个交易日登记在其名

下的股份的 25%为每

年可转让的额度

合计 31,733 0 7,933 23,800 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

  广西新迅达科技集团股份公司 2024 年年度报告全文

72

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
13,947

年度报告披露日前上一月末

普通股股东总数
12,731

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 9）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股 东 总 数 （ 如

有）（参见注 9）

0

持有特别表

决权股份的

股 东 总 数

（如有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持股

数量

报告期内增减变

动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条件

的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

海南骏华新能源科技合伙企业

（有限合伙）
境内非国有法人 12.33% 24,587,447 0 0 24,587,447 不适用 0

五矿国际信托有限公司－五矿信